Verbis iuris ciuilis et canonici. et primo ru
bice. sive. et primo. sive. veteris.

- H**1 Optionibus.
4 Alienatōe iudicij mutādi cā facta.
9 Ad legem aquilam.
10 Ad erhibendum.
11 Aleatoribus.
14 Ad legem rodiam de iactu.
14 Ad senatus consultum macedonianum.
16 Ad velleianum.
19 Actionibus empti et venditi.
D1 Constitutionib⁹ principum.
3 Calumniatorib⁹.
4 Capitis diminutione.
8 Communia p̄diorum.
10 Communis dividendo iudicio.
12 Conditione causa data.
12 Conditione ob turpem causam.
12 Conditione indebiti.
12 Conditione sine causa.
13 Conditione furtiva.
13 Conditione ex lege.
13 Conditione tritacris.
13 Constituta pecunia.
13 Commodati vel econtra.
16 Compensationib⁹.
18 Contrabenda emptione.
D1 Missione rerum.
4 Dolo malo.
16 Depositi vel econtra.
20 Distractione pignorum.
24 Donationib⁹ inter virum et uxorem.
24 Diuertijs.
C2 Quid quem factum est.
2 Edendo.
4 Eo qđ metus causa.
4 Ex quib⁹ causis maiores.
13 Eo certo loco.
14 Exercitoria actione.
19 Extinutoria actione.
21 Edilicio edicto et de reditorio actione.
21 Euictionibus et dupli stipulationib⁹.
21 Exceptio rei vendite et tradite.
F2 Frustra et dilationib⁹.
5 Fideicomissaria hereditatis petitione.
10 Finium regundorum.
10 Familiē hercūlunde.
22 Fideinstrumentorum.
23 Fundo dotali.
11 Fugitivis servis.
H3 Is qui sunt sui vel alieni iuris.
3 His qui notant̄ infamia.
9 His qui deiecerunt vel effuderunt.
18 Hereditate vel actione vendita.
1 Ostica et iure.
2 Jurisdictione omnium iudicium.
2 In ius vocando.
2 In ius vocati ut eant.
4 In integrum restitutionib⁹.
5 Judicis.
5 In officioso testamento.
11 Interrogatoriis actionib⁹.

- 12 Jure iurando.
12 In item iurando.
14 Institutoria actione.
15 In rem verso.
18 In diem adiectione.
20 In quib⁹ causis pignus tacite contrahat̄.
22 Juris et facti ignorantia.
23 Jure dotum.
E1 Egibus et senatus consulti et longa co*st*
suetudine.
18 Legi commissoria.
19 Locati et conducti.
4 In omnibus. xxv. annis.
4 Mandatis principum.
11 Mortuo inferendo.
17 Mandati vel econtra.
2 **N** quis eū qui in ius vocatus est ut ex
in nimat.
3 Negocijs gestis.
4 Nante; caupones; stabularij.
9 Moralibus actionibus.
22 Nautico senore.
O1 Ragine iuris.
1 Officio consulis.
1 Officio p̄fecti pretorio.
1 Officio p̄fecti urbis.
1 Officio questorum.
1 Officio pretorum.
1 Officio p̄fecti vigilum.
1 Officio p̄consulis et legati.
1 Officio p̄fecti augustalis.
1 Officio p̄fisidis puincie.
1 Officio procuratoris cesaris.
1 Officio iuridici.
1 Officio eius cui mandata est iuris dictio.
1 Officio assessorum.
7 Operis seruorum.
A2 Actis.
3 Postulando.
3 Procuratoribus.
5 Petitione hereditatis:
5 Possessoria hereditatis petitione.
6 Publiciana in rem actione.
13 Pignoratrica actione.
15 Deculio.
17 Prosecio.
18 Periculo et cōmodo rei vendite.
19 Prescriptis verbis.
20 Pignoribus et hypothecis.
22 Probationibus.
23 Pactis dotalibus.
P2 Quid quisq; iuris in alterū statuerit.
21 Qui satiadare cogant̄.
3 Qui notant̄ infamia.
3 Quod cuiusq; vniuersitatis nole.
4 Quibus ex causis maiores.
4 Quod metus causa.
7 Quando dies ususfructus legati cedat.
7 Quibus modis ususfructus amittat̄.
7 Quemadmodum ususfructarius caueat.
8 Quemadmodum seruitus amittat̄.
11 Quibus rebus ad eundem iudicem eatur.
14 Quod cum eo; qui in aliena p̄atte est negotiis;

- 15 Non actio de peculio est annalis.
 15 Quod iussi.
 20 Quibus modis pignus tacite contrahit.
 20 Quae res pignor obligari possunt.
 20 Qui potiores in pignoribus habeant.
 20 Quibus modis pignus vel hypotheca soluit.
 1 Rerum divisione et qualitate.
 4 Receptus arbitris et qui arbitrium.
 6 Rei vendicatione.
 11 Religiosis et sumptibus funerum.
 12 Rebus creditis et si certum petat.
 18 Rescindenda venditione.
 19 Rerum primitatione.
 23 Ritu nuptiarum.
 24 Repudiis et diuortijs.
 1 S Latu boim.
 1 S Senatoribus.
 2 Si quis insidienti non obtoperauerit.
 2 Si ex noxali causa agat.
 2 Si quis cautionibus iudicio sistendi.
 5 Si pars hereditatis petat.
 6 Si ager vectigalis vel emphiteoticarii petat.
 7 Si vi usfructus petat vel ad alium pertinere negat.
 8 Seruitutibus.
 8 Seruitutibus rusticorum pdiorum.
 8 Seruitutibus urbanorum pdiorum.
 8 Si seruitus vendicetur vel ad aliud pertinere negat.
 9 Si quadrupes pauperem fecisse dicat.
 11 Seruo corrupto.
 11 Serius fugitiis.
 11 Si mensuram falsum modum dixerit.
 12 Si certum petat.
 18 Servis exportandis.
 2 Ransactionibus.
 13 C Criticaria.
 14 Tributoria actione.
 22 Testibus.
 22 Traiecticia pecunia.
 7 Usufructu et quoadmodum quis usui
fructu utat.
 7 Usufructu accrescendo.
 7 Usufructu et iuri rerum quos consumunt.
 7 Usu et habitatione.
 7 Usufructuarus quoadmodum caueat.
 22 Usuris et fructibus.
- Rubrice infortiati.**
- 2 Alioquin rerum amotarum.
 3 Administratione et piculo tutorum.
 3 Auctoritate et consensu tutorum.
 6 Acquirenda vel obtinenda hereditate.
 6 Ad senatus consultum sillanianum.
 10 Annuis legatis et fideicomissis.
 11 Alimentis et abarijs legatis.
 11 Aurum et argento legato.
 11 Admendis et transferendis legatis.
 12 Ad legem falcidiam.
 13 Ad senatus consultum trebellianum.
 15 Assignandis libertis,
 15 Ad senatus consultum terculianum.
 14 Bonorum possessionib.
 14 Bonorum possessione furioso muto et.

- 14 Bonorum possessione contra tabulas.
 14 Bonorum possessione fin tabulas.
 14 Bonorum possessione ex testo militis.
 15 Bonis libertorum.
 2 Encubinis.
 3 Confirmando tutore vel curatore.
 4 Contrario iudicio: tutele et utili actione.
 4 Curatoribus furiosi.
 5 Conditionibus institutionum.
 12 Conditionibus et demonstrationibus.
 14 Contra tabulas.
 14 Collatione bonorum.
 14 Coniungendis cum emancipato liberis eius.
 14 Carboniano edicto.
 10 Oste plegata.
 14 Dots collatione.
 4 Esculationibus et tripibus earum.
 4 Exorsatione tutorum.
 4 Eo qui pro tutore vel curatore negotia gesta.
 4 Ideiussoribus et nominatoribus et heredibus tu. et ci.
 10 Fundo instructo et instrumento legato.
 13 Radibus et affinitatibus.
 5 b Es que in testamento denerat.
 5 R Heredibus instituendis.
 11 Dis que pene causa in testamento relinquunt.
 11 Dis que p non scripto habent.
 11 Dis quibus ut indignis.
 2 Openis in rebus dotalibus factis.
 5 In iusto: rupto et irrito testo.
 5 Jure deliberandi.
 6 Jure codicillorum.
 14 Jure patronatus.
 2 Liberis agnoscendis.
 3 Legitimis tutoribus.
 5 Liberis et posthumis.
 7 Legatis et fideicomissis.i.
 8 Legatis et fideicomissis.ii.
 9 Legatis et fideicomissis.iii.
 11 Liberatione legata.
 14 Legatis poststandis contra tabulas bonorum posse.
 15 Libertas universitatum.
 4 Registribus conueniendis.
 6 in Militari testamento.
 10 Ptione et electione legata.
 14 Obsequijs a liberis et libertis.
 15 Operis libertorum.
 10 P Ecclio legato.
 10 Penu legata.
 3 Q Vi petant tutores vel curatores.
 3 q Non ex facto tutorum vel curatorum.
 4 No cum falso tutore.
 6 Quemadmodum testamenta aperiant.
 13 Non dies legatorum cedit.
 15 Quibus non copet bonorum posses.
 15 Quis ordo in bonorum possessione seruet.
 4 Rebus eorum qui sub tutela vel cura sunt.
 11 Rebus dubiis.
 11 Regula carboniana.